АДМИНИСТРАЦИЯ

Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.10.2022 г.                                                № 113
Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.03.2014г. № 53

«О   порядке   функционирования   и   использования государственной информационной   системы   в   сфере   закупок администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
В связи с несоответствием действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.03.2014г. № 53 «О   порядке   функционирования   и   использования государственной информационной   системы   в   сфере   закупок администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации и в печатном издании «Верх-Алеусский вестник»
И.о. главы Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                     А.П.Яшина